PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

12.02.2014

№ 07
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы района
На основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:
1.1. от 06.04.2010  № 361 «Об утверждении Положений о формах получения образования»;

1.2. от 19.07.2011  № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы»,

- от 22.12.2011  № 2105 «О внесении изменений в постановление главы района от 19.07.2011  № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы»,

- от 12.12.2012  № 1929 (ред. от 22.12.2011) «О внесении изменений в постановление главы района от 19.07.2011  № 1059 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы»,

- от 06.03.2013  № 361 «О внесении изменений в постановление главы района от 19.07.2011  № 1059 (ред. от 12.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы»,

- от 27.09.2013  № 1594 «О внесении изменений в постановление главы района от 19.07.2011 № 1059 (ред. от 06.03.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы»,

- от 31.12.2013  № 2193 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 19.07.2011 № 1059 (ред. от 27.09.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы»;
1.3. от 02.11.2011  № 1672 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование организации отдыха и оздоровления детей и подростков на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2015 годы»,

- от 19.12.2012  № 1945 «О внесении изменений в постановление главы района от 02.11.2011  № 1672 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование организации отдыха и оздоровления детей и подростков на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2015 годы»,

- от 31.12.2013  № 2183 «О внесении изменений в постановление главы района от 02.11.2011  № 1672 (ред. от 19.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование организации отдыха и оздоровления детей и подростков на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2015 годы»;
1.4. от 05.12.2011  № 1851 «О совершенствовании организации питания в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района»,

- от 22.12.2011  № 2106 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.12.2011  № 1851 «О совершенствовании организации питания в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района»,
- от 29.12.2012  № 2053 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.12.2011  № 1851 (ред. от 22.12.2011) «О совершенствовании организации питания в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района»,

- от 12.03.2013  № 387 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.12.2011  № 1851 (ред. от 29.12.2012) «О совершенствовании организации питания в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района»,

- от 31.12.2013  № 2189 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.12.2011  № 1851 (ред. от 12.03.2013) «О совершенствовании организации питания в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района»;
1.5. от 01.02.2012  № 127 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»,

- от 29.12.2012  № 2045 «О внесении изменений в постановление главы района от 01.02.2012  № 127 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»,

- от 12.03.2013  № 386 «О внесении изменений в постановление главы района от 01.02.2012  № 127 (ред. от 29.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»,

- от 31.12.2013  № 2195 «О внесении изменений в постановление главы района от 01.02.2012  № 127 (ред. от 12.03.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность образовательных учреждений Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»;
1.6. от 01.03.2012  № 300 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»,

- от 03.08.2012  №  1239 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 01.03.2012  № 300 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»;

- от 29.12.2012  № 2058 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 01.03.2012  № 300 (ред. от 03.08.2012) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»,
- от 31.12. 2013  № 2192 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 01.03.2012  № 300 (ред. от 29.12.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»;
1.8. от 31.12.2013  № 2191 «О внесении изменений в постановление главы района от 04.03.2011  № 304 (ред. от 05.09.2013) «Об утверждении муниципальной целевой программы «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального, информационно-компьютерного и хозяйственного обеспечения деятельности администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, её структурных подразделений на 2011-2013 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин